RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 21, DE 12  DE  FEVEREIRO DE 2001

Cria Comissão composta por Conselheiros do CONSEPE.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o que consta no Processo n.º 23108.002513/01-8, 23/01-CONSEPE;

CONSIDERANDO  a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 12 de fevereiro de 2001;

RESOLVE:

Artigo 1(. Criar uma Comissão composta pelos Conselheiros Maria Lúcia Cavalli Neder, Maria Benicio Rodrigues, Péricles Baicere Shmidt, Solange Linhares Barbosa e a Coordenadora de Ensino de Graduação Professora Matilde Krudo, para sob a presidência da primeira, rever a Resolução CONSEPE n.º 02, de 11 de janeiro de 1999, que instituiu a Comissão de Ensino de Graduação no âmbito da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação.

Artigo  2º. A Comissão terá um prazo de 60 (sessenta) dias, a contar de 09 de abril de 2001, para conclusão de seus trabalhos.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 12 de fevereiro de 2001.

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE